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Ihre Berater vor Ort:

info@reha-management.de 
www.reha-management.de

Als direkte Ansprechpartner stehen wir Ihnen jederzeit gerne für 
ein Informationsgespräch oder für Fragen zur Verfügung.



Ihre Berater vor Ort:

Carsten Brunner
12207 Berlin
Mobil:	 +49 172/353 19 72
E-Mail:	 carsten.brunner@reha-management.de

Marco Höhne
54421 Hinzert-Pölert
Mobil:	 +49 171/892 11 39
E-Mail:	 marco.hoehne@reha-management.de

Bernhard Krechel
55246 Mainz-Kostheim
Mobil:	 +49 172/613 93 77
E-Mail:	 bernhard.krechel@reha-management.de

Sabine Lehrian
63699 Kefenrod
Mobil:	 +49 160/99 14 49 53
E-Mail:	 sabine.lehrian@reha-management.de

Jasmin Schmidt
73728 Esslingen am Neckar
Mobil:	 +49 157/38 21 27 78
E-Mail:	 jasmin.schmid@reha-management.de

Horst Martin
78337 Öhningen
Mobil:	 +49 160/306 49 17
E-Mail:	 horst.martin@reha-management.de

Friedrich Bauer
81541 München
Mobil:	 +49 172/835 07 93
E-Mail:	 friedrich.bauer@reha-management.de

Hermann Krogmann
81547 München
Mobil:	 +49 171/382 12 76
E-Mail:	 hermann.krogmann@reha-management.de

Walter Schwarzbeck
83026 Rosenheim
Mobil:	 +49 171/433 22 17
E-Mail:	 walter.schwarzbeck@reha-management.de

Kooperation:

Dr. phil. Andreas Hammel
Diplompsychologe, Psychotherapeut, Psychotraumatologe
81479 München
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